СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ
 ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

____________ 2020 года № _____

	ПРОЕКТ №2

	О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 13 марта 2015 года № 264 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области и порядке его выплаты»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с указом Губернатора Оренбургской области от 06 августа 2020 года № 378-ук «О внесении изменения в указ Губернатора Оренбургской области от 28 августа 2017 года № 443-ук», руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области                      от 13 марта 2015 года № 264 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области и порядке его выплаты» следующие изменения:

 1.1.  приложение № 2 изложить в следующей редакции:
«Единая схема должностных окладов лиц, замещающих выборные муниципальные должности и муниципальных служащих

муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области

	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	Выборные муниципальные должности

	Глава муниципального образования
	24 411,00

	Должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации муниципального образования
	17 017,00

	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности -главный бухгалтер
	13 614,00

	Ведущий специалист
	12 252,00

	Специалист 1 категории
	11 026,00»

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществить за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных в  бюджете муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденном решением  Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 25 декабря 2019 года № 279.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, по вопросам местного самоуправления, по соцзаконности, правопорядку и мандатным вопросам (Сысоева Ю.А.).
4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                   О.И. Куличенко